

**Proiectare teren de joaca situat
in r-ul Calarasi s. Varzarestii
Noi, nr.cad.2550102.395**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Amenajare teren de joaca (77/24-PG)**

Valoarea de deviz 212 303,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuare				
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,9560	1 296,37 767,04	1 239,33 733,29
2	TsD15B1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.100 mm	m3	9,5600	556,61 103,63	5 321,15 990,75
3	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta fr.40-70, cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.120 mm	m3	11,4700	567,23 107,05	6 506,08 1 227,82
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de pavaj gr.50 mm)	m2	95,6000	277,20 50,64	26 500,52 4 841,59
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton de 10x20 cm/ Bordura 100x20x8 pe beton C12/15	m	146,1000	151,14 25,49	22 081,03 3 724,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Trotuare Inclusiv salariu				61 648,11 11 517,68
		2. Teren de sport/joaca				
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	1,1000	1 295,05 767,05	1 424,55 843,75
7	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta fr.40-70, cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.120 mm	m3	16,5000	567,16 107,06	9 358,11 1 766,53
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton de 10x20 cm/ Bordura 100x20x8 pe beton C12/15	m	62,3000	151,16 25,49	9 417,47 1 588,09
		Total Teren de sport/joaca Inclusiv salariu				20 200,13 4 198,37
		3. Spatii verzi				
9	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 15 cm	m2	371,5000	16,15 16,15	5 998,03 5 998,03
10	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	371,5000	11,05 11,05	4 104,05 4 104,05
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,7150	865,00 409,64	3 213,46 1 521,81
12	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	3,7150	105,03 56,04	390,17 208,18
		Total Spatii verzi Inclusiv salariu				13 705,71 11 832,07
		4. Mobilier urban				
13	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare pe beton C12/15	buc	3,0000	5 203,37 611,78	15 610,11 1 835,35
14	TsH91B	Instalarea urne pe beton C12/15	buc	1,0000	3 237,80 501,32	3 237,80 501,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total Mobilier urban Inclusiv salariu				18 847,91 2 336,67
		5. Ingradire Euro Gard L=66.80 ml				
15	CO06B4	Imprejmuiri din Euro Gard fixata pe stilpi din metal prefabricat montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,85 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici/ Beton Clasa C8/10XF2/se exclud panouri de gard, stilpi metalici	m	66,8000	206,98 110,46	13 826,01 7 378,80
16		Panou gard bordurat zincat 2500x1850h d=3.2	buc	26,0000	232,00 0,00	6 032,00 0,00
17		Stilp metalic 60x40x1.5 L=2.4 zincat cu capac patrat 60x40 mm	buc	27,0000	254,00 0,00	6 858,00 0,00
18		Elemente de fixare pentru montaj pe panou la stilpi 60x40 mm	buc	54,0000	8,00 0,00	432,00 0,00
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat /Poarta pentru Euro Gard 1200x1800h - 1 buc cu cadru 40x40x2	m2	2,1600	1 645,51 145,16	3 554,31 313,55
		Total Ingradire Euro Gard L=66.80 ml Inclusiv salariu				30 702,32 7 692,35

		Total	lei	145 104,18
		Asigurarea sociala	24,00 %	9 018,51
		Total	100,00 +	154 122,69
		Transportarea materialelor	6,00 %	6 362,95
		Total	100,00 +	160 485,64
		Cheltuieli de regie	6,00 %	9 629,14
		Total	100,00 +	170 114,78
		Beneficiu de deviz	4,00 %	6 804,60
		Total	100,00 +	176 919,38
		TVA	20,00 %	35 383,88
		Total deviz: Inclisiv salariu		212 303,26 37 577,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectare teren de joaca situat
in r-ul Calarasi s. Varzarestii
Noi, nr.cad.2550102.395**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Amenajare teren de joaca (77/24-PG)**

Valoarea de deviz 212 303,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,40	84,97	1 648,41
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	61,46	84,97	5 222,26
3.	7129020012800	Pavator	h-om	133,13	84,97	11 312,06
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	116,96	84,97	9 938,09
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,39	84,97	33,14
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,41	84,97	34,84
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,07	84,97	175,89
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,91	84,97	6 704,98
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,20	84,97	2 226,22
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,31	84,97	281,25
		Total manopera				37 577,14

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	14,71	115,00	1 691,65
2.	1212121212121	apa	m3	0,60	24,00	14,40
3.	12356890000	Panou gard bordurat zincat 2500x1850h d=3.2	buc	26,00	232,00	6 032,00
4.	123568900001	Stilp metalic 60x40x1.5 L=2.4 zincat cu capac patrat 60x40 mm	buc	27,00	254,00	6 858,00
5.	123568900004	Elemente de fixare pentru montaj pe panou la stilpi 60x40 mm	buc	54,00	8,00	432,00
6.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	3,44	359,00	1 234,96
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	368,00	3,68
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,63	368,00	231,84
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,47	368,00	4 220,96
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,48	368,00	176,64
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,63	368,00	1 335,84
12.	14214022003931	Piatra sparta fr.40-70	m3	34,96	359,00	12 550,64
13.	20301129301501	Poarta pentru Euro Gard 1200x1800h - 1 buc cu cadru 40x40x2	m2	2,16	1 455,00	3 142,80
14.	2030112931102	Urne	buc	1,00	2 650,00	2 650,00
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,22	75,00	16,50
16.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,00	4 550,00	13 650,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	212,57	2,35	499,54
18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	152,96	2,35	359,46
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,70	2,35	6,35
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 261,92	2,35	2 965,51
21.	2661112800655-2	Dale de pavaj gr.50 mm	m2	97,03	168,60	16 359,26
22.	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	10,19	1 036,00	10 556,84

23.	26631021009081	Beton Clasa C8/10XF2	m3	4,47	1 036,00	4 630,92
24.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	209,44	72,00	15 079,68
25.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	33,03	17,60	581,33
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,25	68,00	17,00
27.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	8,64	2,50	21,60
28.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,64	1,60	13,82
29.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	8,64	1,00	8,64
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,91	242,00	462,22
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,50	2,34	1,17
32.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,53	24,00	228,72
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,63	24,00	15,12
Total materiale de construcții						106 049,09

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	230,00	9,20
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,47	420,00	1 037,40
3.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,88	180,00	338,40
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,43	65,00	92,95
Total utilaje de construcții						1 477,95

Total	lei	145 104,18
Asigurarea sociala	24,00 %	9 018,51
Total	100,00 +	154 122,69
Transportarea materialelor	6,00 %	6 362,95
Total	100,00 +	160 485,64
Cheltuieli de regie	6,00 %	9 629,14
Total	100,00 +	170 114,78
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 804,60
Total	100,00 +	176 919,38
TVA	20,00 %	35 383,88

Total deviz:

212 303,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Proiectare teren de joaca situat in r-ul
Calarasi s. Varzarestii Noi, nr.cad.2550102.395**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuare				
1	TsE06A	Pregătirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 296,37 767,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	84,97	767,04
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	1,00	24,00	24,10
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	420,00	505,23
2	TsD15B1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0- 7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.100 mm	m3			556,61 103,63
	7129020012800	Pavator	h-om	1,04	84,97	88,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	84,97	15,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,20	368,00	441,52
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,10	24,00	2,41
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,05	180,00	9,04
3	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta fr.40-70, cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.120 mm	m3			567,23 107,05
	7129020012800	Pavator	h-om	1,08	84,97	91,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	84,97	15,26
	14214022003931	Piatra sparta fr.40-70	m3	1,25	359,00	448,83
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,10	24,00	2,41
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,05	180,00	8,95
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Dale de pavaj gr.50 mm)	m2			277,20 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655-2	Dale de pavaj gr.50 mm	m2	1,015	168,60	171,12
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,20	2,35	31,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	368,00	1,85
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	368,00	13,97
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	242,00	4,83
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton de 10x20 cm/ Bordura 100x20x8 pe beton C12/15	m			151,14 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	84,97	15,30
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,048	1 036,00	49,71
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,35	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	368,00	1,11
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,005	72,00	72,36

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	24,00	0,07
		2. Teren de sport/joaca				
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 295,05 767,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	84,97	767,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	24,00	24,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	420,00	504,00
7	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta fr.40-70, cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.120 mm	m3			567,16 107,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,08	84,97	91,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	84,97	15,29
	14214022003931	Piatra sparta fr.40-70	m3	1,25	359,00	448,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	24,00	2,40
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,05	180,00	9,05
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton de 10x20 cm/ Bordura 100x20x8 pe beton C12/15	m			151,16 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	84,97	15,29
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,048	1 036,00	49,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,35	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	368,00	1,12
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,005	72,00	72,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	24,00	0,07
		3. Spatii verzi				
9	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 15 cm	m2			16,15 16,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,06	84,97	5,10
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13	84,97	11,05
10	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			11,05 11,05
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13	84,97	11,05
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			865,00 409,64
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	84,97	409,64
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	115,00	455,36
12	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			105,03 56,04
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,66	84,97	56,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	24,00	23,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	65,00	25,02
		4. Mobilier urban				
13	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare pe beton C12/15	buc			5 203,37 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	4 550,00	4 550,00
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,036	1 036,00	37,99
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
14	TsH91B	Instalarea urne pe beton C12/15	buc			3 237,80

1	2	3	4	5	6	7
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,00	2 650,00	2 650,00
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,084	1 036,00	82,88
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
		5. Ingradire Euro Gard L=66.80 ml				
15	CO06B4	Imprejmuiri din Euro Gard fixata pe stilpi din metal prefabricat montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,85 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici/ Beton Clasa C8/10XF2/se exclude panouri de gard, stilpi metalici	m			206,98 110,46
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92	84,97	78,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	84,97	32,28
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,48	17,60	8,70
	26631021009081	Beton Clasa C8/10XF2	m3	0,065	1 036,00	69,33
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,05	359,00	18,49
16		Panou gard bordurat zincat 2500x1850h d=3.2	buc			232,00 0,00
	12356890000	Panou gard bordurat zincat 2500x1850h d=3.2	buc	1,00	232,00	232,00
17		Stilp metalic 60x40x1.5 L=2.4 zincat cu capac patrat 60x40 mm	buc			254,00 0,00
	123568900001	Stilp metalic 60x40x1.5 L=2.4 zincat cu capac patrat 60x40 mm	buc	1,00	254,00	254,00
18		Elemente de fixare pentru montaj pe panou la stilpi 60x40 mm	buc			8,00 0,00
	123568900004	Elemente de fixare pentru montaj pe panou la stilpi 60x40 mm	buc	1,00	8,00	8,00
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat /Poarta pentru Euro Gard 1200x1800h - 1 buc cu cadru 40x40x2	m2			1 645,51 145,16
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	84,97	16,13
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,96	84,97	81,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	84,97	15,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	84,97	32,26
	20301129301501	Poarta pentru Euro Gard 1200x1800h - 1 buc cu cadru 40x40x2	m2	1,00	1 455,00	1 455,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,00	2,50	10,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	1,60	6,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00	1,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	75,00	7,64
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	68,00	7,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,23	2,34	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,25	2,35	2,94
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	368,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	24,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	230,00	4,26

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.